ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.08.2022                 № 10/167
пгт Пижанка

О рассмотрении отчета о результатах контрольного мероприятия
«Проверка законности и эффективности использования бюджетных

средств, направленных в 2020-2021 годах и истекшем периоде 2022 года
на реализацию на реализацию муниципальных программ Пижанского

муниципального округа Кировской области «Развитие культуры,
молодежной политики и спорта» и «Развитие образования»

Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной комиссии

Пижанского муниципального округа Зверевой Н.Н. о результатах

контрольного мероприятия «Проверка законности и эффективности

использования бюджетных средств, направленных в 2020-2021 годах и

истекшем периоде 2022 года на реализацию на реализацию муниципальных

программ Пижанского муниципального округа Кировской области «Развитие

культуры, молодежной политики и спорта» и «Развитие образования», Дума

Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

Принять информацию к сведению.

Председатель Думы Пижанского
муниципального округа                                                             В.И. Лаптева

Глава Пижанского
муниципального округа      А.Н. Васенин